



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 274 634
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOTEN KÅLROTPAKKERI AS
Forretningsadresse: Dystlinna 49
2847 KOLBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jo Solberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	14 970 706	24 440 831
Annen driftsinntekt	2	-31 400	359 958
Sum inntekter		14 939 306	24 800 788
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		59 073	-18 250
Varekostnad		5 728 413	17 252 038
Lønnskostnad	3	5 383 409	4 808 971
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 030 482	1 035 990
Annen driftskostnad		2 626 182	2 828 998
Sum kostnader		14 827 559	25 907 747
Driftsresultat		111 747	-1 106 958
Annen rentekostnad		423 737	289 579
Sum finanskostnader		423 737	289 579
Netto finans		-423 737	-289 579
Ordinært resultat før skattekostnad		-311 990	-1 396 538
Skattekostnad på resultat	5	-68 637	-307 238
Ordinært resultat etter skattekostnad		-243 353	-1 089 300
Årsresultat		-243 353	-1 089 300
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-243 353	-1 089 300
Totalresultat		-243 353	-1 089 300
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	6	-243 353	-1 089 300
Sum overføringer og disponeringer		-243 353	-1 089 300



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	96 342	27 705
Sum immaterielle eiendeler		96 342	27 705
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	9 484 600	9 673 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	4 369 600	4 890 700
Sum varige driftsmidler		13 854 200	14 564 500
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	200 000	
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum finansielle anleggsmidler		205 000	5 000
Sum anleggsmidler		14 155 542	14 597 205
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1, 7	593 892	455 483
Sum varer		593 892	455 483
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7	6 350 350	4 631 173
Andre kortsiktige fordringer	5	38 989	28 665
Sum fordringer		6 389 338	4 659 838
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	56 212	156 778



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		56 212	156 778
Sum omløpsmidler		7 039 443	5 272 099
SUM EIENDELER		21 194 985	19 869 304

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 10	2 385 000	2 385 000
Overkurs	6	27 800	27 800
Sum innskutt egenkapital		2 412 800	2 412 800

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	1 066 193	1 309 546
Sum opptjent egenkapital		1 066 193	1 309 546

Sum egenkapital

	11	3 478 993	3 722 346
--	----	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 490 050	4 238 771
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 106 250	4 218 750
Sum annen langsiktig gjeld		8 596 300	8 457 521

Sum langsiktig gjeld

		8 596 300	8 457 521
--	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 383 562	1 593 033
Leverandørgjeld		1 377 104	2 126 929
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter	9	1 199 034	1 347 972
Annen kortsiktig gjeld	7	4 159 992	2 621 503
Sum kortsiktig gjeld		9 119 692	7 689 437



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		17 715 992	16 146 958
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 194 985	19 869 304



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 577377

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 274 634
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOTEN KÅLROTPAKKERI AS
Forretningsadresse: Dystlinna 49
2847 KOLBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jo Solberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Organisasjonsnr: 939 274 634
TOTEN KÅLROTPAKKERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	14 970 706	24 440 831
Annen driftsinntekt	2	-31 400	359 958
Sum inntekter		14 939 306	24 800 788
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		59 073	-18 250
Varekostnad		5 728 413	17 252 038
Lønnskostnad	3	5 383 409	4 808 971
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 030 482	1 035 990
Annen driftskostnad		2 626 182	2 828 998
Sum kostnader		14 827 559	25 907 747
Driftsresultat		111 747	-1 106 958
Annen rentekostnad		423 737	289 579
Sum finanskostnader		423 737	289 579
Netto finans		-423 737	-289 579
Ordinært resultat før skattekostnad		-311 990	-1 396 538
Skattekostnad på resultat	5	-68 637	-307 238
Ordinært resultat etter skattekostnad		-243 353	-1 089 300
Årsresultat		-243 353	-1 089 300
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-243 353	-1 089 300
Totalresultat		-243 353	-1 089 300
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	6	-243 353	-1 089 300
Sum overføringer og disponeringer		-243 353	-1 089 300



Organisasjonsnr: 939 274 634
TOTEN KÅLROTPAKKERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021			
BALANSE - EIENDELER						
Anleggsmidler						
Immaterielle eiendeler						
Utsatt skattefordel	5	96 342	27 705			
Sum immaterielle eiendeler		96 342	27 705			
Varige driftsmidler						
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				4, 7	9 484 600	9 673 800
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				4, 7	4 369 600	4 890 700
Sum varige driftsmidler		13 854 200	14 564 500			
Finansielle anleggsmidler						
Investering i datterselskap				8		
Investering i annet foretak i samme konsern				8		
Investeringer i tilknyttet selskap				8	200 000	
Investeringer i aksjer og andeler					5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer				7		
Sum finansielle anleggsmidler		205 000	5 000			
Sum anleggsmidler		14 155 542	14 597 205			
Omløpsmidler						
Varer						
Lager av varer og annen beholdning				1, 7	593 892	455 483
Sum varer		593 892	455 483			
Fordringer						
Kundefordringer				1, 7	6 350 350	4 631 173
Andre kortsiktige fordringer				5	38 989	28 665
Sum fordringer		6 389 338	4 659 838			
Investeringer						
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern				8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende						
Bankinnskudd, kontanter o. l.				9	56 212	156 778
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		56 212	156 778			



Sum omløpsmidler		7 039 443	5 272 099
SUM EIENDELER		21 194 985	19 869 304
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	2 385 000	2 385 000
Overkurs	6	27 800	27 800
Sum innskutt egenkapital		2 412 800	2 412 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 066 193	1 309 546
Sum opptjent egenkapital		1 066 193	1 309 546
Sum egenkapital	11	3 478 993	3 722 346
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	4 490 050	4 238 771
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 106 250	4 218 750
Sum annen langsiktig gjeld		8 596 300	8 457 521
Sum langsiktig gjeld		8 596 300	8 457 521
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	2 383 562	1 593 033
Leverandørgjeld		1 377 104	2 126 929
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter	9	1 199 034	1 347 972
Annen kortsiktig gjeld	7	4 159 992	2 621 503
Sum kortsiktig gjeld		9 119 692	7 689 437
Sum gjeld		17 715 992	16 146 958
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 194 985	19 869 304



Organisasjonsnr: 939 274 634
TOTEN KÅLROTPAKKERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
10.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



TOTEN KÅLROTPAKKERI AS



ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives samt utviklingsaktiviteter

Toten Kålrotpakkeri AS sin virksomhet består av sortering, vasking, pussing, krympefoliering og pakking av kålrot til konsummarkedet, samt skrelling av kålrot for levering til foredlingsindustrien. Selskapets forretningsvirksomhet er i all hovedsak rettet mot større innkjøpsorganisasjoner. Avfallet leveres til dyrefor.

Toten Kålrotpakkeri AS har ambisjoner om å være et kompetansesenter for dyrking og foredling av kålrot. Det gjennomføres produktutvikling ut fra markedets behov. Produksjon og salg foregår med utgangspunkt i selskapets egne lokaler i Dystlinna 49, Kolbu i Østre Toten kommune.

Fortsatt drift, årsregnskap og resultatutvikling

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger årsresultatet for 2022 og budsjettet for 2023.

Omsetningen i 2022 var lavere enn foregående år, hovedsakelig som følge av endret bokføring av salgsinntekter og varekostnader for kålrot klasse 1 til konsummarkedet. Lønnskostnadene er høyere enn foregående år som følge av lønnsøkning og økte volumer høsten 2022. Øvrige driftskostnader har gått noe ned, besparelser på vedlikehold er her den viktigste bidragsyteren. Finanskostnadene er høyere enn foregående år pga. økt rente.

Totalt sett gir dette for 2022 et driftsresultat på 112' kr, samt når finanskostnadene er fratrukket et resultat før skatt på minus 312' kr. og et årsresultat etter skatt på minus 243' kr. Styret og daglig ledelse har jobbet kontinuerlig for å forbedre selskapets økonomi, og både leverte volumer og lønnsomheten i den daglige driften viste de siste månedene av 2022 en klar forbedring fra foregående år.

Egenkapitalandelen gikk noe ned og utgjorde 16,4% ved utgangen av året. Dette som følge av det negative økonomiske resultatet i 2022. Selskapets likviditet var av årsakene nevnt over og i tillegg forsinkede oppgjør på kålrot relativt anstrengt gjennom 2022. Gode volumer mot slutten av året ga forbedret likviditet etter årsavslutning. Med et negativt resultat foreslår styret uansett at det ikke avsettes utbytte for regnskapsåret 2022.

Arbeidsmiljø og personell

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. For 2022 er det totale sykefraværet beregnet til 0,8%, noe som må betegnes som svært lavt, og en nedgang fra 2021 og 2020 da de tilsvarende tallene var 1,5% og 4,3%.

JS



TOTEN KÅLROTPAKKERI AS



Arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen virker å være god, og er noe både daglig ledelse og styret har stort fokus på i det daglige.

Selskapet hadde ved utgangen av året 5 fast ansatte, mens daglig leder gjennom det meste av 2022 avsluttet engasjementet sitt i bedriften ved utløpet av november. Uformelle sonderinger med hensyn på ny daglig leder ble gjennomført høsten 2022, mens utlysning av stillingen ble planlagt umiddelbart på nyåret 2023. Utover de fast ansatte ble det resterende behovet for arbeidskraft dekket gjennom korttidskontrakter, tilkallingshjelp og innleie av arbeidskraft.

Av de fast ansatte i 2022 var daglig leder og ytterligere 3 medarbeidere kvinner. Selskapet sysselsatte i 2022 litt i overkant av 9 årsverk. Disse årsverkene har blitt utført av totalt 31 medarbeidere, hvorav 15 kvinner og 16 menn. I tillegg kommer ca. 2,5 årsverk i form av innleid arbeidskraft.

Ved utgangen av 2022 er det ingen kvinner i selskapets styre. Det er ikke forhold i selskapet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Det har i 2022 ikke vært arbeidsulykker eller annen yrkesskade ved bedriften. Selskapet har formell godkjenning som næringsmiddelbedrift. Arbeidstilsynet har ikke avdekket vesentlige svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet.

Ytre miljø

I samarbeid med andre grønnsakbedrifter i bedriftens nærområde er det etablert et felles anlegg Slamdammen for rensing av avløpsvann fra virksomheten. I løpet av året har ikke selskapet avdekket forurensning i tilknytning til selskapets drift utover grenseverdiene i gjeldende utslippstillatelse. Selskapet benytter seg av miljøvennlige råvarer og emballasje i størst mulig utstrekning. Transport av selskapets varer skjer med bruk av bil eller traktor.

Fremtidig utvikling

Det er etablert planer som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Styret mener at utsiktene for kommende år er tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Valuta- og renterisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, spesielt i form av rentebærende gjeld som påvirker finanskostnadene.

Markedsrisiko

Selskapet har stabile varemottakere, men selskapet baserer det meste av sin omsetning på noen få store aktører og er i så måte avhengig av disse.



TOTEN KÅLROTPAKKERI AS



Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet var som nevnt tidligere noe anstrengt gjennom 2022. Det ble derfor sommeren 2022 inngått avtale med Totens Sparebank og Innovasjon Norge om midlertidig avdragsfrihet på selskapets langsiktige lån. Det er ikke besluttet å innføre andre tiltak som endrer selskapets likviditetsrisiko.

Årsresultat og disponeringer

Årets resultat i Toten Kålrotpakkeri AS, et underskudd på kr 243 353,- foreslås dekket som følger:

Avsatt til utbytte	kr	0,-
Dekket fra annen egenkapital	kr	243 353,-
Sum inndekking av årsresultat	kr	243 353,-

I ledelsen for Toten Kålrotpakkeri AS

Kolbu, 06.06.2022

Jo Solberg
Styrets leder

Jøran Narum
Styremedlem

Hans K. Huuse
Styremedlem

Einar M. Dyste
Styremedlem

Lars Ola Annexstad
Styremedlem



2022



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Noter

Penneo Dokumentnøkkel: Z438B-BHAL1-XLEA4-DOGMY-SDTT-G8MP1

Org. nr. : 939 274 634



Toten Kålrotpakkeri AS

	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekt	1	14 970 706	24 440 831
Annen driftsinntekt	2	-31 400	359 958
SUM DRIFTSINNEKTER		14 939 306	24 800 788
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		5 728 413	17 252 038
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		59 073	-18 250
Lønnskostnad	3	5 383 409	4 808 971
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 030 482	1 035 990
Annen driftskostnad		2 626 182	2 828 998
SUM DRIFTSKOSTNADER		14 827 559	25 907 747
DRIFTSRESULTAT		111 747	-1 106 958
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen rentekostnad		423 737	289 579
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-423 737	-289 579
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-311 990	-1 396 538
Skattekostnad på resultat	5	-68 637	-307 238
ORDINÆRT RESULTAT		-243 353	-1 089 300
ÅRSRESULTAT		-243 353	-1 089 300
OVERFØRINGER			
Overført annen egenkapital	6	-243 353	-1 089 300
SUM OVERFØRINGER		-243 353	-1 089 300

Penneo Dokumentnøkkel: Z438B-BHAL1-XLEA4-DOGMY-SDTT-G8MP1

Organisasjonsnummer 939 274 634



Toten Kålrotpakkeri AS

	Note	2022	2021
BALANSE 31.12			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	5	96 342	27 705
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		96 342	27 705
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	9 484 600	9 673 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	4 369 600	4 890 700
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		13 854 200	14 564 500
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	200 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		205 000	5 000
SUM ANLEGGSMIDLER		14 155 542	14 597 205
OMLØPSMIDLER			
VARER			
Lager av varer og annen beholdning	1, 7	593 892	455 483
SUM VARER		593 892	455 483
FORDRINGER			
Kundefordringer	1, 7	6 350 350	4 631 173
Andre kortsiktige fordringer	5	38 989	28 665
SUM FORDRINGER		6 389 338	4 659 838
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	56 212	156 778
SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.		56 212	156 778
SUM OMLØPSMIDLER		7 039 443	5 272 099
SUM EIENDELER		21 194 985	19 869 304

Penneo Dokumentnøkkel: Z438B-BHAL1-XLEA4-DOGMY-SDTT-G8MP1

Organisasjonsnummer 939 274 634



Toten Kålrotpakkeri AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 10	2 385 000	2 385 000
Overkurs	6	27 800	27 800
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		2 412 800	2 412 800
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	1 066 193	1 309 546
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		1 066 193	1 309 546
SUM EGENKAPITAL	11	3 478 993	3 722 346
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 490 050	4 238 771
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 106 250	4 218 750
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		8 596 300	8 457 521
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 383 562	1 593 033
Leverandørgjeld		1 377 104	2 126 929
Skyldig offentlige avgifter	9	1 199 034	1 347 972
Annen kortsiktig gjeld	7	4 159 992	2 621 503
SUM KORTSIKTIG GJELD		9 119 692	7 689 437
SUM GJELD		17 715 992	16 146 958
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 194 985	19 869 304

Kolbu, 11.04.2023
Styret i Toten Kålrotpakkeri AS

Jo Solberg
styreleder

Hans Kristian Huuse
styremedlem

Jøran Narum
styremedlem

Einar Martman Dyste
styremedlem

Lars Ola Annexstad
styremedlem

Organisasjonsnummer 939 274 634

Penneo Dokumentnøkkel: Z438B-BHAL1-XLEA4-DOGMY-SDTTT-G8MP1



Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntekter resultatføres i takt med opptjening.

Skatt

Skatteskuttskoden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Eventuelle byggelånsrenter blir aktivert sammen med byggekostnaden.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Leieavtaler er ikke balanseført.

Varer

Variabel tilvirkningskost for egentilvirkede varer og anskaffelseskost for øvrige varer

Fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende redusert med avsetning for påregnelig tap.

Note 2 Offentlige tilskudd

Selskapet fikk i 2021 utbetalt offentlige tilskudd med kr 320 000 i forbindelse med et prosjekt knyttet til automat for tipping/ topping av kålrot oppført som annen driftsinntekt. Tilhørende kostnader knyttet til dette prosjektet ble oppført som annen driftskostnad. Selskapet har ikke fått offentlige tilskudd i 2022.



Noter 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	3 507 941	4 065 864
Innleid arbeidshjelp	1 180 995	99 473
Pensjonskostnader	83 509	34 998
Folketrygdavgift	511 306	573 152
Andre personalkostnader	99 658	107 673
Aktiverte lønnskostnader/ refundert lønn	0	-72 189
Sum	5 383 409	4 808 971

Gjennomsnittlig antall årsverk 10 10

Selskapet har vært uten daglig leder siden november 2022. Det er ikke ytet lån til ansatte.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløse inventar mv	Bygg og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	13 994 804	13 941 885	27 936 689
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	69 000	251 182	320 182
- Avgang solgte anleggsmidler	0		0
= Anskaffelseskost 31.12.	14 063 804	14 193 067	28 256 871
Akkumulerte avskrivninger 31.12	9 694 204	4 708 467	14 402 671
= Bokført verdi 31.12.2022	4 369 600	9 484 600	13 854 200
Årets ordinære avskrivninger	590 100	440 382	1 030 482
Økonomisk levetid	3-15 år	20-40 år	

Penneo Dokumentnøkkel: Z438B-BHAL1-XLEA4-DOGMY-SDTT-G8MP1



Noter 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-68 637	-307 238
Skattekostnad ordinært resultat	-68 637	-307 238

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-311 990	-1 396 538
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-100 371	-301 764
Skattepliktig inntekt	-412 361	-1 698 301

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	2 483 738	2 315 785	-167 953
Fordringer	22 419	-60 000	-82 419
Avsetninger mv	-150 000	0	150 000
Sum	2 356 156	2 255 785	-100 371

Akkumulert fremførbart underskudd	-2 794 077	-2 381 715	412 361
Grunnlag for utsatt skattefordel	-437 920	-125 930	311 990

Utsatt skattefordel (22 %)	-96 342	-27 705	68 638
-----------------------------------	----------------	----------------	---------------

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	2 385 000	27 800	1 309 546	3 722 346
Årets resultat			-243 353	-243 353
Avsatt utbytte			0	0
Pr 31.12.2022	2 385 000	27 800	1 066 193	3 478 993

Penneo Dokumentnøkkel: Z438B-BHAL1-XLEA4-DOGMY-SDTT-G8MP1



Noter 2022

Note 7 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapets slutt :	0	0
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapets slutt	6 450 000	6 500 000
Herav gjeld til finansinstitusjoner (inkl Innovasjon Norge)	6 450 000	6 500 000
Bokført gjeld sikret ved pant:	2022	2021
Gjeldsbrevlån, herunder nytt lån i 2022	4 490 050	4 238 771
Lån fra innovasjon Norge	4 106 250	4 218 750
Kassekreditt (limit kr 4000' pr 31.12.22)	2 383 562	1 593 033
Sum	10 979 862	10 050 555
Bokført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet er:	2022	2021
Bygg	9 484 600	9 673 800
Maskiner, driftsløsøre	4 359 900	4 873 700
Varelager (inntil 500 000)	455 483	418 161
Fordringer (inntil kr 2 800 000)	2 800 000	2 800 000
Sum	17 099 983	17 765 661

Som annen kortsiktig gjeld er det oppført avsetning til prisutjenningsfond for produsenter/ aksjonærer. Dette utgjør kr 1 318 417 for 2022 mot kr 1 469 259 for 2021. Videre er det som annen kortsiktig gjeld oppført uoppgjorte avregninger til kunder/ produsenter som pr 31.12.2022 utgjør 1 872 193.

Note 8 Investeringer i tilknyttet selskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
DS/FKV/TS				
Slamdammen AS	ØSTRE TOTEN	33,3 %	200 000	200 000
Sum			200 000	200 000
Sum verdipapirer			200 000	200 000

Note 9 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr 56 212. Dette dekker ikke skyldig skattetrekk pr 31. desember, men resterende beløp er overført i forbindelse med lønnsutbetaling for desember i begynnelsen av januar 2023.



Noter 2022

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Toten Kålrotpakkeri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 385	1 000	2 385 000
Sum	2 385		2 385 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Johannes Dyste	400	17	17
Lundstad Grønt AS	392	16	16
Jøran Narum	250	10	10
Eva Cecilie Gihle	210	9	9
Lauritz Dyste	179	8	8
Huuse Landbruk DA	140	6	6
Johan Øverseth Røstøen	130	5	5
Maren Sofie Røise	115	5	5
Eivind Ellingsen	105	4	4
Ole B. Narum	105	4	4
Mikkel Bakkegard	83	3	3
Torkel Holje	73	3	3
Jo Sølberg	70	3	3
Knut Bergum	53	2	2
Udna Dyste	50	2	2
Ole Christian Hveem	30	1	1
Totalt antall aksjer	2 385	100	100

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jo Sølberg	styreleder	70
Jøran Narum	styremedlem	250
Totalt antall aksjer		320

Øvrige styremedlemmer representerer også aksjonærer.

Note 11 Fortsatt drift

I forbindelse med at årsregnskapet for 2022 viser et underskudd, vil styre gjøre oppmerksom på følgende forhold som har medvirket til dette sammenlignet med tidligere år:

Oppgjør av nedskrivning av prisfondet som ble gjort i 2020 med kr 350.000

Anleggsbidrag til etablering av fellesanlegget Slamdammen er kostnadsført med ca kr 166.000 i 2022.

Kostnader til utplanering av tidligere område for deponering av jord og slam utgjør ca kr 40.000 i 2022.

Det er foretatt en avsetning på kr 150.000 for krav fra Toten Agro AS fremmet til Forlikrådet.

Utgifter til juridisk bistand til ekstraordinære generalforsamlinger og varslede søksmål til Tingretten og Forlikrådet utgjør ca kr 245.000.

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning i regnskapsåret. Selskapet har opprettholdt normal drift, dog med noe strengere krav til smittevern. Russlands invasjon av Ukraina i februar 2022 har bidratt til noe økte driftskostnader, men ikke slik at det er avgjørende for selskapets økonomi og drift.

Forannevnte forhold anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jo Solberg

Styreleder

På vegne av: Toten Kålrotpakkeri AS
Serienummer: 9578-5999-4-1249254
IP: 195.18.xxx.xxx
2023-04-20 08:12:08 UTC



Einar Martmann Dyste

Styremedlem

På vegne av: Toten Kålrotpakkeri AS
Serienummer: 9578-5995-4-86466
IP: 193.212.xxx.xxx
2023-04-21 07:55:18 UTC



Lars Ola Engebretsen Annexstad

Styremedlem

På vegne av: Toten Kålrotpakkeri AS
Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-31749
IP: 195.10.xxx.xxx
2023-04-24 11:46:43 UTC



Hans Kristian Huuse

Styremedlem

På vegne av: Toten Kålrotpakkeri AS
Serienummer: 9578-5995-4-65508
IP: 176.221.xxx.xxx
2023-04-24 12:04:17 UTC



Jøran Mons Narum

Styremedlem

På vegne av: Toten Kålrotpakkeri AS
Serienummer: 9578-5995-4-171857
IP: 188.126.xxx.xxx
2023-04-24 16:41:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Z438B-BHAL-1-XLEA4-DOGMY-SDTTT-G8MP1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>